
診    療    行    為    別    月    計    表

行為区分

診察

初診

(一般)

(前期高齢者)

再診

指導

往診

在宅

その他

投薬

内服

頓服

外用

調剤

麻毒

調基

注射

皮下筋肉内

静脈内

点滴その他

処置

手術麻酔

手術

輸血

麻酔

検査

採血

判断料

画像診断

その他

院外処方箋

その他

入院

入院基本料

特定入院料

自費

検査

(一般)

(前期高齢者)

合  計

件数 日数 点   数 医療収益

頁

リハビリ

その他(室料差額・食事)

処方

在宅・往診

(保険外自費・その他自費含む)

(注１) 自費消費税・調整金は含まれていません。
(注２) 検査・在宅・往診は逓減や加算がある場合、診療行為の明細合計が行為区分合計と一致しない事があります。

(注１)

(注２)

(注２)

(注３) その他には、精神科専門療法、放射線治療、入院料(外来)、療養担当手当の値が入ります

(注３)

病理診断

  4
平成２６年１０月１０日

平成２６年　９月

外来 内科

   154

     1

     3

     1

    89

    30

     6

    24

     2

  1106

  1074

    10

     8

     4

     4

     6

    19

    19

    79

     3

     2

     1

   154

    75

    51

    26

    10

    56

    51

     3

     2

  28

   1

   2

   1

  20

  26

   4

  15

   1

  15

  13

   2

   6

   4

   4

   3

  17

  17

  26

   2

   1

   1

  18

  18

  17

   4

   6

  15

  14

   2

   1

    17412

      647

      931

      282

     6148

     2120

      392

     6892

     5333

     2981

     2810

       36

      129

        6

     7216

     7216

    62816

     5786

     4032

     1754

     8673

     4192

      971

     2370

     3461

     3355

     1925

      680

      750

   174224

     6470

     9310

     2820

    61584

    21200

     3920

    68920

    53330

    29810

    28100

      360

     1290

       60

    72160

    72160

   628230

    57860

    40320

    17540

    86730

    41920

     9710

    23700

    34610

    33550

    19250

     6800

     7500

     4

  1587

   3

  28    117033

    14341

  1184845

     2    1      5333     53330

(義務教育就学前)

(義務教育就学前)

(後期高齢者)

(後期高齢者)

     2    1      1010     10100


